Legis Capacitação, Gestão e Eventos LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 

52.443.968/0001-96 

OBJETIVO: PAGAMENTO DE SETE INSCRIÇÕES PARA O 1º SEMINÁRIO REGIONAL 

DO LEGISLATIVO MUNICIPAL, REALIZADO PELA EMPRESA LEGIS NA CIDADE DE 

NATAL NOS DIAS 28, 29, 30 E 31 DE OUTUBRO DE 2025. 

VALOR ESTIMADO: R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais) 

FUNDAMENTO LEGAL: LEI 14.133/2021 EM SEU ARTIGO 74 INCISO III, ALÍNEA F. 

Tenente Ananias/RN, 24/10/2025. 

FRANCISCO WELLINGTON DE ANDRADE 

Presidente da Câmara Municipal de Tenente Ananias